Протокол создания творческой группы по составлению плана мероприятий к 100-летию ДАССР.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Ягдыгский детский сад «Аленка».

	Присутствовали :
Махмудова А.Н.-заведующая
Рамазанова Л.А.-воспитатель-методист
Халибекова Н.Х.-воспитатель средней группы
Рамазанова Э.Р.-муз.руководитель.
Керимова Ф.М.-инструктор по физ.культуре.

                                        Повестка
Изучение и утверждения Положения о Творческой группе по составлению плана мероприятий к 100-летию ДАССР. Утверждение состава творческой группы.
Утверждение плана работы творческой группы на учебный период с января месяца по апрель.
1. По первому вопросу выступила заведующая МКДОУ Махмудова А.Н. она рассказала о плане действий и необходимости формирования Творческой группы по составлению плана мероприятий на 100-летие ДАССР. Сделала акцент, что работать в творческой группе должны профессиональные ,ответственные и творческие люди . рассказала какие мероприятия необходимо внести в план.
2. По первому вопросу выступила воспитатель-методист.Она зачитала содержание Положения о Творческой группе. Присутствующие обсудили содержание Положения, где определены полномочия ,права и обязанности членов Творческой группы.
3. По второму вопросу выступила заведующая Махмудова А.Н. Она предложила в состав Творческой группы следующие кандидатуры:
Рамазанова Л.А.-воспитатель-методист
Халибекова Н.Х.-воспитатель средней группы
Керимова Ф.М.-инструктор по физ.культуре
Так же заведующая предложила из состава предложенных кандидатур выбрать Председателя и секретаря Творческой группы.
Председатель:Рамазанова Л.А.-воспитатель-методист
Секретарь :Керимова Ф.М.
                                      Решение
       1 Утвердить следующий состав Творческой группы :
-Рамазанова Л.А.- воспитатель-методист
-Халибекова Н.Х- воспитатель средней группы
-Керимова Ф.М.-инструктор по физ.культуре
3 Председателю Творческой группы составить план мероприятий ,посвященных празднованию 100-летия ДАССР и предоставить для рассмотрения и утверждения .
[bookmark: _GoBack]